
UCHWAŁA NR 886.LXV.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie nadania nawy ulicy w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Małopolska, będącej przedłużeniem istniejącej drogi publicznej na odcinku od 

ul. Bialskiej do ul. Zakopiańskiej. 

§ 2. Usytuowanie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FCECC0-DF81-4C84-86EB-11121A36DB03. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 886.LXV.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 22 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FCECC0-DF81-4C84-86EB-11121A36DB03. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

